



# TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 43]

CHENNAI, WEDNESDAY, NOVEMBER 3, 2010  
Aippasi 17, Thiruvalluvar Aandu-2041

## Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public  
issued by Heads of Departments, etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

### CONTENTS

COLLECTORS AND LOCAL AUTHORITIES	Pages.
மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர், புதுக்கோட்டை.	
தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் - நிலங்களை ஊராட்சிக் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிப்பதற்கான அறிவிக்கைகள்	474-475
GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS	
Loss of Certificates	475-479

## NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

## COLLECTORS AND LOCAL AUTHORITIES

மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர், புதுக்கோட்டை.

தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின்கீழ் நிலங்களை ஊராட்சிக் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிப்பதற்கான அறிவிக்கைகள்.

(ந.க. 32605/2010/இ3.)

No. VI(2)/507/2010.

1994-ம் வருடத்திய தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் பிரிவு, 126(2)-ன் கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்கீழ் புதுக்கோட்டை மாவட்ட ஆட்சியர் அவர்கள் இந்த அறிவிக்கை **தமிழ்நாடு மாநில அரசிதழ் / புதுக்கோட்டை மாவட்ட அரசிதழ்களில்** பிரசுரம் செய்யப்பட்ட தேதியிலிருந்து புதுக்கோட்டை மாவட்டம், புதுக்கோட்டை தாலுகா, 11, நத்தம்பண்ணை கிராம ஊராட்சிக்கு உட்பட்ட அடியிற்கண்ட அட்டவணையில் கண்டுள்ள நிலங்கள், அதன் எதிரில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலத்தை மேற்படி 1994-ம் வருடத்திய ஊராட்சி சட்ட அமலில் இருந்து நீக்கப்பட்டுள்ளது என அறிவிக்கிறார்:—

## அட்டவணை

புதுக்கோட்டை மாவட்டம், புதுக்கோட்டை வட்டம், 11, நத்தம்பண்ணை கிராமம்.

புல எண் மற்றும் உட்பிரிவு.	மொத்த விஸ்தீரணம் (ஹெக்டேர்)	வகைபாடு	நீக்கப்பட்ட பரப்பு	நான்கெல்லைகள்			
				வடக்கு புல எண்.	கிழக்கு புல எண்.	தெற்கு புல எண்.	மேற்கு புல எண்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
416/1	0.84.0	வண்டிப் பாதை குடிநீர் வட்டக் கிணறு	0.07.0	புதுக்கோட்டை புல எண் நகராட்சி எல்லை	364/1ஏ 1ஏ2	350/1,2, 351	362/4H, H2

## EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred by sub-section 2 of Section 126 of the Tamil Nadu Panchayat Act, 1994, the District Collector of Pudukkottai hereby directs that from and the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette, Pudukkottai District Gazette* as detailed in the Schedule below lying within the limits of 11, Nathampannai Village panchayat at Pudukkottai Taluk, Pudukkottai District shall be excluded from the operation of the Tamil Nadu Panchayat Act, 1994:—

## SCHEDULE

Pudukkottai District, Pudukkottai Taluk, 11, Nathampannai Village.

Survey No. and Sub Division	Extent. (Hectares)	Classification.	Extent withdrawn. (Hectares)	Boundaries.			
				North S.F. No.	East S.F. No.	South S.F. No.	West S.F. No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
416-1	0.84.0	Vandi Pathai Round Well	0.07.0	Pudukkottai Municipality Limit.	S.F. No. 364/1A, 1A2	S.F. No. 350/1,2, 351	S.F. No. 362/4H, H2

Pudukkottai,  
25th September 2010.A. SUGANTHI,  
Collector.

(ந.க. 32198/2008/இ3.)

No. VI(2)/508/2010.

1994-ம் வருடத்திய தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவு 121(1)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்கீழ் புதுக்கோட்டை மாவட்ட ஆட்சியர் அவர்கள் இந்த அறிவிக்கை **தமிழ்நாடு மாநில அரசிதழ் / புதுக்கோட்டை மாவட்ட அரசிதழ்களில்** பிரசுரம் செய்யப்பட்ட தேதியிலிருந்து, புதுக்கோட்டை மாவட்டம், இலுப்பூர் தாலுகா, கல்குடி கிராம ஊராட்சி ஆளுகைக்கு உட்பட்ட அடியிற்கண்ட அட்டவணையில் கண்டுள்ள நிலங்கள், அதன் எதிரில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலத்தை மேற்படி ஊராட்சிகள் சட்ட அமுலிலிருந்து நீக்கப்பட்டுள்ளது என அறிவிக்கிறார்:—

**அட்டவணை**

புதுக்கோட்டை மாவட்டம், இலுப்பூர் வட்டம், கல்குடி கிராமம், கல்குடி ஊராட்சி.

புல எண் மற்றும் உட்பிரிவு.	மொத்த விஸ்தீரணம். (ஹெக்டேர்)	வகைபாடு.	நீக்கப்பட்ட பரப்பு. (ஹெக்டேர்)	நான்கெல்லைகள்			
				வடக்கு புல எண்.	கிழக்கு புல எண்.	தெற்கு புல எண்.	மேற்கு புல எண்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
103	2.34.5	வெட்டுக்குழி	1.21.5	105, 104	165	கி. எண் 15. பொருவாய் கிராமம்	102

**EXCLUSION OF LANDS**

In exercise of the powers conferred by sub-section 1 of Section 121 of the Tamil Nadu Panchayat Act, 1994, the District Collector of Pudukkottai here by directs that from and the date of Publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette and Pudukkottai District Gazette* as detailed in the Schedule below lying with in the limits of Kalkudi Panchayat at Illuppur Taluk, Pudukkottai District shall be excluded from the operation of the Tamil Nadu Panchayat Act, 1994:—

**SCHEDULE**

Pudukkottai District, Illuppur Taluk, kalkudi Village, Kalkudi Panchayat.

Survey No. Sub-division.	Extent. (Hectares)	Classification.	Extent withdrawn. (Hectares)	Boundaries.			
				North S.F. No.	East S.F. No.	South S.F. No.	West S.F. No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
103	2.34.5	Vettukkuli	1.21.5 and 114	105,104	165	V.No.15 Poruvayi Village.	102

Pudukkottai,  
4th october 2010.A. SUGANTHI,  
Collector.**GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS****LOSS OF CERTIFICATES**

It is hereby notified that the Original Higher Secondary Certificates / Matriculation Certificates / Diploma Certificates/ School Certificates of the following pupils are reported to have been lost beyond recovery. Necessary steps are being taken to issue the duplicate of the said Certificates. If the Originals were to be found by anybody, they should be treated as invalid and sent to the Secretary, Board of Higher Secondary Examination / Directorate of Government Examinations, Chennai-6 / Director of Technical Education, Chennai-25 / Inspector / Inspectress of Matriculation and Anglo-Indian Schools as the case may be for cancellation:—

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)

No. VI(2)/509/2010.

**Coonoor:**

1	N. Sindhu	204202	June 2003	S.S.L.C.	ந.க. எண் 006168/பி2-5/2010, 13-10-2010.
2	T. Stockwel Fayolle	163261	March 2000	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>Coonoor—cont.</b>					
3	M. Mohankumar	219311	March 2007	S.S.L.C.	ந.க. எண் 006168/பி2-5/2010, 13-10-2010.
4	R. Asohk Kumar	134295	March 1995	S.S.L.C.	Do.
5	S. Hemanth Kumar	201793	April 2004	S.S.L.C.	Do.
6	R. Bhuvaneshwari Rangan	100538 436164	March 1987 March 1988	S.S.L.C.	Do.
7	C. Ramesh Chinnappan	134182	April 1993	S.S.L.C.	Do.
8	M. Vinoth Kumar	208524	March 2006	S.S.L.C.	Do.
9	B. Vanaja	135749	March 1996	S.S.L.C.	Do.
10	J. Sathish Kumar	176038	March 2001	S.S.L.C.	Do.
11	M. Jancy Rani	135955	March 1996	S.S.L.C.	Do.
12	A. Pratap Kumar	138927	March 1996	S.S.L.C.	Do.
13	V. Pethuru	122630	April 1991	S.S.L.C.	Do.
<b>Krishnagiri:</b>					
14	Sudhalakshmi, S.	177780	April 1990	S.S.L.C.	Do.
15	J. Saravanan	167854	March 1988	S.S.L.C.	Do.
16	M. Deeparani	227164	April 1998	S.S.L.C.	Do.
17	P. Revathi	330395	March 2005	S.S.L.C.	Do.
18	M. Madhappan	291575	March 2002	S.S.L.C.	Do.
19	K. Dharani	227334	March 1998	S.S.L.C.	Do.
20	M. Nagaraj	323404	March 2005	S.S.L.C.	Do.
21	C. Jayakumar	310931	March 2003	S.S.L.C.	Do.
22	S. Ramkumar	366225	March 2008	S.S.L.C.	Do.
23	Sivarajan K.R.	233798	March 1999	S.S.L.C.	Do.
24	M. Periasamy	224646	April 1997	S.S.L.C.	Do.
25	Srinivasan, R.	317591	March 2003	S.S.L.C.	Do.
26	I. Joseph Sagayaraj	237962	March 1999	S.S.L.C.	Do.
27	V. Suresh Babu	229196	April 1998	S.S.L.C.	Do.
<b>Aranthangi:</b>					
28	S. Pandidurai	373974	March 2006	S.S.L.C.	Do.
29	S. Ganesan	415742 320281 326561	March 1978 March 1979 March 1980	S.S.L.C.	Do.
30	K. Rajamanikam	200756 471715	March 1987 March 1988	S.S.L.C.	Do.
<b>Palani:</b>					
31	G. Manoharan	095050	March 1989	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>Salem:</b>					
32	R. Suguna	265445	March 2002	S.S.L.C.	ந.க. எண் 006168/பி2-5/2010, 13-10-2010.
33	M. Uma	204735	April 1992	S.S.L.C.	Do.
34	Prasanciamartina, X.	301113	March 2007	S.S.L.C.	Do.
35	P. Nirmala	163318	March 1989	S.S.L.C.	Do.
36	M. Geetha	212300	March 1995	S.S.L.C.	Do.
37	P. Dinesh	733578	March 2003	S.S.L.C.	Do.
38	S. Radha	234218	March 2000	S.S.L.C.	Do.
39	G. Adi Parasakhi	160023	March 1988	S.S.L.C.	Do.
40	N. Sampooranam	213045	April 1992	S.S.L.C.	Do.
41	I. Selvi	223567	March 1984	S.S.L.C.	Do.
42	R. Ramakrishnan	192420	April 1994	S.S.L.C.	Do.
43	Vaitheeswari, S.	339929	March 2008	S.S.L.C.	Do.
<b>Pudukkottai:</b>					
44	Suresh, S.	288007	March 2000	S.S.L.C.	Do.
45	K. Periasamy	292354	March 2000	S.S.L.C.	Do.
46	C. Gopalakrishnan	210212	April 1991	S.S.L.C.	Do.
47	Saravanan, V.	204029	March 1986	S.S.L.C.	Do.
48	N. Selvamani	310705 727572	March 2001 March 2002	S.S.L.C.	Do.
49	Leo. Richard, J.	380558	March 2006	S.S.L.C.	Do.
<b>Coimbatore:</b>					
50	Ramdass, S.	208410	March 2001	S.S.L.C.	Do.
51	G. Rajamani	166164	March 1999	S.S.L.C.	Do.
52	R. Ilangovan	090170	March 1979	S.S.L.C.	Do.
53	G. Chithra	139262	April 1991	S.S.L.C.	Do.
54	T.R. Vinodkumar	836195	March 2008	S.S.L.C.	Do.
<b>Aranthangi:</b>					
55	N. Kaviitha	260672	March 1998	S.S.L.C.	Do.
<b>Coimbatore:</b>					
56	D. Madhan	158522	March 1996	S.S.L.C.	Do.
57	D. Prema	212350	March 2001	S.S.L.C.	Do.
58	M. Premkumar	232630	March 2005	S.S.L.C.	Do.
59	Savithri, V.	157646	April 1992	S.S.L.C.	Do.
60	R. Pavithra	324745	July 2008	S.S.L.C.	Do.
61	R. Leema Rose	134028	March 1991	S.S.L.C.	Do.
62	M. Manimegalai	163119 493176	April 1991 October 1991	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>Tiruppur:</b>					
63	D. Marimuthu	151681	April 1992	S.S.L.C.	ந.க. எண் 006168/பி2-5/2010, 13-10-2010.
64	Mohanraj, S.	252916	March 2003	S.S.L.C.	Do.
65	N. Selvi	155618	March 1996	S.S.L.C.	Do.
66	V. Selvi	145142	March 1995	S.S.L.C.	Do.
67	S. Visalakchi	222778	April 2004	S.S.L.C.	Do.
<b>Gudalur:</b>					
68	Jaisy James	610302	March 2000	S.S.L.C.	Do.
69	Nirmal Nath, G.	227785	March 2009	S.S.L.C.	Do.
<b>Aranthangi:</b>					
70	P. Bavani	374708	March 2006	S.S.L.C.	Do.
<b>Dharmapuri:</b>					
71	M. Gunavathi	330274	March 2003	S.S.L.C.	Do.
72	K. Ramu	222509	March 1996	S.S.L.C.	Do.
73	P. Venkatesan	222569	March 1995 (Triplicate)	S.S.L.C.	Do.
74	M. Sabarirajan	699251	October 2008	S.S.L.C.	Do.
75	T. Sidhammal	335872	March 2003	S.S.L.C.	Do.
76	Anandharaj, D.	347172	March 2005	S.S.L.C.	Do.
77	A. Sasikala	271570	March 2000	S.S.L.C.	Do.
78	D. Dinesh Kumar	326007	March 2003	S.S.L.C.	Do.
79	Arokiyadass, C.	344013	March 2005	S.S.L.C.	Do.
80	R. Ramachandran	238652	April 1998	S.S.L.C.	Do.
81	A. Thanthiya	246904	March 1999	S.S.L.C.	Do.
82	K. Elamparithi	284293	March 2000	S.S.L.C.	Do.
83	K. Muniyammal	244485	March 1999	S.S.L.C.	Do.
<b>Palani:</b>					
84	S. Seetha	098926	April 1990	S.S.L.C.	Do.
<b>Gobi:</b>					
85	K. Murugan	276982	March 2008	S.S.L.C.	Do.
86	N. Rajukar	228499	March 2002	S.S.L.C.	Do.
<b>Salem:</b>					
87	R. Alamelu	202582	April 1998	S.S.L.C.	Do.
88	I. Rajkumar	519705	April 1997	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>Dharmapuri:</b>					
89	S. Latha	223401	March 1995	S.S.L.C.	ந.க. எண் 006168/பி2-5/2010, 13-10-2010.
<b>Namakkal:</b>					
90	R. Prathiba	277632	March 2002	S.S.L.C.	Do.
91	V. Baskaran	199256	April 1992	S.S.L.C.	Do.
92	Vinothkumar, R.	316539	March 2006	S.S.L.C.	Do.
93	N. Mekala	194791	April 1992	S.S.L.C.	Do.
94	Selvanisanth, R.A.	309096 805056	March 2005 March 2006	S.S.L.C.	Do.
95	S. Raja	257397	March 2001	S.S.L.C.	Do.
96	P. Dhivya	327091	March 2007	S.S.L.C.	Do.
97	S. Kandasamy	186926	April 2004	S.S.L.C.	Do.
<b>Private:</b>					
98	Sathya Seelan, K.	412742	July 2009	S.S.L.C.	Do.
99	Lakshmi Priya B.C.	742425	March 2005	S.S.L.C.	Do.
100	B. Vinothkumar	660013 215149	March 2002 July 2002	S.S.L.C.	Do.

**த. உமா,**  
செயலாளர்,  
மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம்  
மற்றும் இணை இயக்குநர் (பணியாளர்),  
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,  
சென்னை-600 006.